
R

H
A

N
D 

TO

OLS

STAHOVACÍ

TE CHNI

A
K

www.falconczech.cz
E-mail: info@falconczech.cz
Tel: +420 415 670 315



Všichni naši klienti

mají k dispozici technického 
poradce, který bude analyzovat vaše 
nákupní potřeby a poradí vám s 
ideálním nástrojem a pracovním 
procesem 

NÁŠ SKLAD - VÁŠ SKLAD
FORZA nezná minimální objednávku: 
Náš sklad bude váš sklad. Naši 
klienti mají šanci koupit jen to, co 
potřebují. 

SNÍ SLUŽBA



NEPŘETRŽITÝ S

Náš specializovaný tým profesionálů 
se průběžně vzdělává, zabývá se 
novými technologiemi, designem a 
budoucím vývojem všech produktů 
FORZA

Sázíme na neustálé zlepšování procesů

Do výroby jsme začlenili obráběcí 
centrum nové generace s 12 pracovními 
stanicemi s 285 nástroji. V roce 2016 
jsme k vylepšení přidali další 3D stroj 
pro tisk prototypů nástrojů. 







MECHANICKÉ STAHOVÁKY

R



















Cenově
v



Obsahuje matici i podložku

ro ro





Obsahuje

Cenově 
v













Tělo Stahováky





ké lisy H
y

d
rau

lic
ké

 lis
y

Pokyny pro použití

Vyvarujte se násilné síly s vřetenem.
Vyvarujte se kroucení vřetena.
Má účinek třecího ložiska 

 

Vhodné, když nemáme dostatečné 
prostředky k vytvoření kolem hlavy vřetena, 
kvůli nedostatku prostoru nebo nedostatku 
síly uživatele.

1- Otočte šroub lisu doleva a stiskněte píst, aby se vrátil do 
základní polohy.
2- Umístěte lis pod stahovák.
3- lehce zatlačte vřetenem stahováku
4- Utáhněte šroub lisu o 3 nebo 4 otáčky.
5- Stiskněte vřeteno stahováku mírnou silou. Tato operace vám    
zvýší tlak uvnitř a optimalizuje výkon lisu.
6- Utáhněte šroub lisu až do konce zdvihu nebo dokud část dílu 
nevyjde.
7- Pokud potřebujete větší zdvih, uvolněte tlak z lisu otočením 
doleva a přejděte zpět ke kroku 1. 

H
y

d
ra

u
li

c
k

ý 
li

s
 8

 t
u

n

Zpětný 
chod

Manuální
 zpětný chod









i











Stahováky ložisek s křížovými rameny
N

ů
žk

o
v

é 
s

ta
h

o
vá

ky

Popis

Ramena

Stahovák řemenic a ložisek.
Otočné čelisti (3 polohy). 

yp má nejtenčí úchyty ramen

Vřetena

Čelisti

Náhradní díly

S
ta

h
o

vá
k

 lo
žis

ek
 a ře

m
e

n
ic

Náhradní díly













Určeno pouze pro Spain and Portugal



Určeno pouze pro Spain and 
Portugal



K
líč

 n
a 

vy
jm

u
tí 

p
o

jis
tn

ýc
h

 m
at

ic
 K

M
Klíč na vyjmutí pojistných matic KM

K ní klíče

Krátké klíče

Prodloužení

OVINKA



K
líče

 k o
p

ra
vě

 h
lav

Demontážní pouzdra pojistné matice KM

 matice

N o v á  t e c h n o l o g i e  v ý r o b y



Vytahováky ložisek
V

yt
ah

o
v

á
ky

 lo
ži

s
ek

Stahováky

1- Nasaďte 
otevřenou kleštinu 
kolem ložiska. 

2- Zavřete 
kleštinu 
otáčením vnější 
matice (T). 

3- Proveďte 
stažení otáčením 
vřetena (H). 

4- Otevřete 
kleštinu a 
vytáhněte ložisko

1728: Vhodné k vytažení pouzdra 
volantu VW. 

T
a

b
u

lka
 vře

te
n

 p
o

d
le zá

vitu

4- Otevřete 
leštinu a 
ytáhněte ložisko

4- Otevřete 
leštinu a 
ytáhněte ložis

Vřetena



Vřetena
T

a
b

u
lka

 vře
te

n
 p

o
d

le zá
vitu

 a h
ro

tu

Zatahovací

S rukojetí

Pevný

S kuličkou

Všechny verze 

M
A

X
IM

Á
L

N
Í K

V
A

L
IT

A

N
E

J
L

E
P

Š
Í M

A
T

E
R

IÁ
L

Y



u

 j



R







Určeno pro

 do
 do

.

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž



Vnitřní stahováky
S

ad
y

 vn
itřn

íc
h

 stah
o

vá
ků

Náhradní díly

ž
ž

Kleština

Pouzdro

Vřeteno

e

E E

d
do
d
do
do
do
d
do  

d
d

d
d
d
d

Cenově

 výhodné



Vnitřní stahováky
V

n
it

řn
í k

le
š

ti
n

a
 p

o
m

p
le

tn
í

Klíč uzamkne kleštinu

S
ad

a 
vn

it
řn

íc
h

 s
ta

h
o

vá
ků

Jeden push puller pro všechny 
kleštiny, nepotřebují žádný adaptér.

Nepotřebují adaptér. Jedno kluzné 
kladivo pro všechny kleštiny

K
lu

zn
é

 kla
d

iv
o

Cenově

výhodné



Vnitřní stahováky
V

n
itřn

í s
ta

h
o

v
ák

y
 s

 kn
o

flík
e

m

a
i

K e s

1506 a 1507 bez knoflíku s 1110. 1506 a 
1507 s knoflíkem s 1120-1128. 

Změnou knoflíku vřetena 
se stane 1500A

a i
ce s

Používá se, když je uvnitř součásti podpěrný 
bod pro vřeteno. 

Náhradní díly



Vnitřní a vnější stahováky
ra

m
e

n
n

ý
 s

ta
h

o
v

ák

Obsahuje

Obsahuje 3 vnější a 
vnitřní čelisti

Vnější

Vnitřní

V případě vnitřního stažení průměru > 60 
mm použijte obrácené vnější tažné nohy. 

Náhradní díly

Vnitřní ramena
Vnější ramena

Vnitřní  

  Vnější

K
lu

zn
é klad

ivo
 - stah

o
vák

K
o

m
p

le
tn

í sa
d

a

kce pro použití

Cenově

 výhodné



Vnitřní a vnější stahováky
V

n
itřn

í a
 vně

jší sta
hová

ky m
oto

r

Popis

Kluzné kladivo 

Vnitřní stahováky

Vnější stahovák
do

Vnitřní stahováky

Kuzné kladivo a pro

pro 

V
n

itřn
í s

ta
h

o
v

ák



S
ta

h
o

vá
k 

zá
ci

to
vý

ch
 k

o
lík

ů
Vytahováky závitových kolíků

Obsahuje

K  

Popis

Hřídel
Hřídel 
Kluzné kladivo

Dělené kolíky M10 se vytahují bez adaptéru 

Obsahuje

  

Popis

Nárazová tyč
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Komponenty

S
ta

h
o

vá
k

 
zá

vito
v

ý
ch

 k
o

lík
ů

K
lu

zn
é 

kl
ad

iv
o

Komponenty

Komplet sada : 
M6 - M 20 + 3/8" až 5/8"



K
lu

zn
é

 kla
d

iv
o

 2
 K

g
Kluzná kladiva

Hřídel se skládá ze dvou částí o 
dvou délkách a se dvěma závity 
1/2 ”a 5/8”. 

Hřídel se skládá ze 2 částí

Pro stahovák

 K
lu

zn
é

 k
la

d
iv

o
 5

 K
g



éry
a

p
té

ry
é

ry

ro

éry samec

Pro Všechny verze )

Adaptéry samice



Stahováky kuličkových ložisek

S
ta

h
o

vá
k

y k
u

lič
ko

vý
ch

 lo
žis

ek

Kompletní sada 3 stahováků

Ložiska vyznačená tučně jsou odstraněna bez kroužku. 

Užitečné, když není žádný volný 
prostor ani uvnitř, ani vně. 
Uchycení mezi kroužky. 

Náhradní díly

P
o

k
y

n
y

 p
ro

 p
o

u
ži

tí



Stahováky kuličkových ložisek
S

ta
h

o
vá

k
y 

k
u

lič
ko

vý
ch

 
lo

ži
se

k 
K

o
 s

a
da

Kleština

Užitečné, když není žádný volný prostor ani uvnitř, 
ani vně. Uchycení mezi kuličkami. 

ká část

ká část

Těla stahováku

Kleštiny

Kleštiny

Jednotková cena za kleštinu. Objednejte kleštinu s číslem 
ložiska. Lze vyrobit speciální kleštiny na zakázku.

Cena za každou 
kleštinu. Každá kleština 
vytáhne jedno ložisko.

H
y

d
rau

lic
ké

 stah
o

v
á

ky
 

k
u

lič
ko

vý
ch

 lo
žis

ek



sady kuliček S
ta

h
o

vá
k

y k
u

lič
ko

vý
ch

 lo
žis

ek
Stahováky kuličkových ložisek

Pokyny pro použití

   3

  

Stažení proveďte uchopením mezi vnějšími a vnitřními kroužky 
ložiska. Jeho nohy ve tvaru koule jsou vloženy mezi obě dráhy, 
což minimalizuje odpor a zajišťuje rychlé vytažení. 



Sada pro montáž ložisek
S

ad
a

 p
ro

 m
o

n
tá

ž 
lo

ži
s

ek

Velmi užitečné pro montáž ložisek. Obsahuje :
33 hliníkových kroužků pro montáž a demontáž 
pouzder, řemenic atd.
Sada se skládá z:

490015 Kladivo s ochranou proti odrazu.
49001 Montážní trubka Ø25. 
49002 Montážní trubka Ø38.
49003 Montážní trubka Ø60.
33 hliníkových kroužků pro montáž 10mm 
ložisek hřídele. 
Osa 50 mm.
Od vnějšího průměru od 26 do 110 mm. 

Určeno pro tyto profily ložisek



 KÉ STAHOVÁKY

R









K









Výška Rozevření





také
















